נושא הטיפול בתלונות הציבור נקבע בחקיקה ראשית עובדה המשקפת את החשיבות שרואה
המחוקק בטיפול בפניות התושבים . זאת ועוד יודגש כי חזון רוה"ע המציב את התושב במרכז

קוקה וממקד את המערכת מתוך מגמה לתת שירות טוב, יעיל ואמין מחזק מאוד את החובה הח
העירונית למתן מענה אמין לפניות ציבור.

2008-תשס"ח נציב קבילות הציבור פועל מכוח חוק הרשויות המקומיות )ממונה תלונות הציבור (

.
במילוי תפקידו הממונה על תלונות הציבור עצמאי ובלתי תלוי ואחראי בפני מועצת הרשות

ונה לממונה על תלונות הציבור על הרשות המקומית המקומית . כל אדם רשאי להגיש תל
ומוסדותיה , על עובד , על נושא משרה וממלא תפקיד ברשות המקומית וכן על גוף עירוני מבוקר

פניות שאורך הטיפול בהם הינו ברור ולא 2היחידה בדרך כלל תיתן מענה ביניים בתוך

יום, פניות מורכבות לגביהן תינתן 30-קים מדי לגביהן תינתן תשובה בתוך כמצריך בירורים עמו
יום וכל זאת בכפוף לחוק רשויות מקומיות )ממונה על תלונות הציבור( 60תשובה בד"כ עד

)ז( . ) עניין לו"ז מקסימאלי למתן תשובה ( 8סעיף 2008תשס"ח

ומתוך מגמה לאתר את הליקוי באם קיים הפניה תתברר מול היחידה ו/או העובד עליו קובלים
ולתת מענה לפניה. ובאם יש צורך להמליץ בפני היחידה לתיקון תהליך או נוהל וזאת במקום בו

קיימת השלכה ניכרת על הציבור הרחב.

פניות. 860 -טיפל הממונה והיחידה לפניות ציבור בסה"כ ב 9201 במהלך שנת העבודה

נוהל פניות הציבור:

לתמרור המוצב בתחנת אוטובוס, תחנת מוניות וכדומה וזאת מתוך הנחה

טל ההוכחה עובר אליו במקום בו לאזרח יש ספק נ שהתמרור הוצב כדין.

נעשתה מול מחלקת נכסים מבדיקה ש התמרור הוצב שלא כדין. להוכיח כי

גובה הקנסות זכתה במכרז והסימון בוצע כדין. ת תחנת המוניותברר כי מ

הקובע 2002-תשס"ב על פי צו התעבורה )עבירות קנס( בחניה נקבעים

250 –) סימון של תחנת מוניות( יקבע קנס בדרגה ב' 307י אי ציות לתמרור כ

.ועל כן אין בטענה כי הנושא לא מופיע בצו העיריות כדי להוות עילה לביטול הדו"ח

)תיקון 2015-הוראת שעה(, תשע"ו 104הוראת שעה )תיקון מס' –שימוש חורג ביחידת דיור

2017-( תשע"ח119מס'

–בסעיף זה א. )א(151

)א(, למעט אם היא בקומת הקרקע או אם היא 2ו158כהגדרתה בסעיף –"יחידת דיור"

הקומה שבה נמצאת הכניסה –משמשת בחלקה למגורים בפועל; לעניין זה, "קומת קרקע"

הקובעת לבניין, כהגדרתה לפי חוק זה;

ם:מקורות מימון אלה, כולם או חלק –"מימון ציבורי"

;1994-)א( לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד13מקורות המימון המפורטים בסעיף (1)

הכנסה שמקורה ברכש של משרד ממשרדי הממשלה, צבא הגנה לישראל או המוסד (2)

לביטוח לאומי;

מקורות מימון ציבוריים נוספים שקבעו שר הבריאות ושר האוצר בצו; (3)

ל שימוש שאינו למגורים, אינו לגן ילדים, לרבות פעוטון או מעון כ –"שימוש שאינו למגורים"

יום, או אינו לשירות רפואי;

כל אחד מאלה: –"שירות רפואי"

-שירות הכלול בסל שירותי הבריאות כהגדרתו בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד (1)

רפואי ציבורי(;שירות –, למעט מעבדה ובית מרקחת וממומן במימון ציבורי )להלן 1994

שירותי בריאות השן. (2)

2018-הוראת שעה( )תיקון( תשע"ח 104תיקון מס'

במרחב תכנון שחלות עליו הוראות סעיף זה לא יינתן היתר לשימוש חורג ביחידת )ב(

דיור לשימוש שאינו למגורים